Press Release

【お問い合わせ先】

総合企画部 広報担当 TEL:0263-27-3312（小林）
〒390-8708松本市渚 2丁目 9番 38号

URL https://www.naganobank.co.jp/

（長野銀行本店正面にイラスト看板設置中）

2022年8月22日

各 位

伊那支店耐震工事に伴う休業のお知らせ

株式会社長野銀行（代表取締役頭取 西澤 仁志）は、伊那支店を築後 50 年の建物老朽化に伴い、

耐震工事を実施することといたしました。つきましては、2022 年 10 月 7 日（金）の営業をもちまして当面

の間、伊那支店および伊那支店 ATMを休業させていただきます。

休業期間中は、伊那支店の窓口業務および融資業務を 2022 年 10 月 11 日（火）より伊那東支店内

に、また伊那支店および伊那東支店の営業係を仮事務所へ移して営業させていただきます。なお、伊那

支店の再開は 2023年 5月上旬を予定しております。

お客さまには多大なご不便をおかけすることを心よりお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解ご協力

を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１ 休業店舗

店 舗 等 伊那支店および伊那支店設置 ATM

住 所 伊那市坂下 3199-4

電話番号 0265-78-3151（休業期間中は伊那東支店に転送となります）

休業期間 2022年 10月 7日（金）業務終了後～2023年 5月上旬

※伊那支店の窓口業務再開は、改めてお知らせいたします。

２ 休業期間中の伊那支店窓口業務併設店舗

店 舗 伊那東支店

住 所 伊那市境 1103

電話番号 0265-73-9771

３ 営業係仮事務所

住 所 伊那市境 1071

電話番号 0265-98-4130

以 上